
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 декабря 2022 год                                                                                                       № 459 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Информатике и ИКТ в 2022/2023 учебном году на 

территории Качканарского городского округа 

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по Информатике и ИКТ Управление образованием Качканарского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Информатика и ИКТ» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном 

году (приложение № 1). 

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Управления образованием  

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева   

 

 

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 

Качканарского городского округа 

от «12» декабря 2022 г. № 459 

 

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Информатика и ИКТ» в Качканарском городском округе 

в 2022/2023 учебном году 

ФИО участника Школа Класс 
Итоговый 

балл 
Статус 

Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 231 Участник 

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 7 231 Участник 

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 7 200 Участник 

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 200 Участник 

Соколов Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 200 Участник 

Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 7 100 Участник 

Бакланов Матвей Андреевич МОУ СОШ №2 7 100 Участник 

Вахтомин Михаил Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 100 Участник 

Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 7 100 Участник 

Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ №7 7 12 Участник 

Брагин Иван Андреевич МОУ СОШ №2 7 0 Участник 

Воложанин Александр Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник 

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 231 Участник 

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 8 231 Участник 

Курбатов Семен Сергеевич МОУ ООШ №5 8 207 Участник 

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 200 Участник 

Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 8 200 Участник 

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 200 Участник 

Грибайло Матвей Алексеевич МОУ СОШ №7 8 123 Участник 

Афонина Ольга Вячеславовна МОУ СОШ №3 8 100 Участник 

Мартынов Роман Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 100 Участник 

Пролубщиков Данил Алексеевич МОУ СОШ №3 8 100 Участник 

Нижевясов Максим Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 100 Участник 

Вараксина Алиса Игоревна МОУ СОШ №3 8 100 Участник 

Перевалова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ №3 

8 100 
Участник 

Белоусов Андрей Денисович МОУ СОШ №2 8 100 Участник 

Осадчий Данил Сергеевич МОУ СОШ №2 8 100 Участник 

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ №7 8 0 Участник 

Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ №7 8 0 Участник 

Караван Никита Евгеньевич МОУ Лицей 8 0 Участник 

Федотова Софья Сергеевна МОУ СОШ №2 8 0 Участник 

Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 0 Участник 

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ №7 9 209 Участник 

Прозоров Алексей Владимирович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 200 Участник 



Стрижов Николай Павлович МОУ Лицей 9 200 Участник 

Дубовцев Константин Владимирович МОУ СОШ №2 9 137 Участник 

Вторников Александр Игоревич МОУ СОШ №2 9 137 Участник 

Горохов Даниил Витальевич МОУ СОШ №2 9 137 Участник 

Грядун Илья Витальевич МОУ СОШ №2 9 137 Участник 

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 100 Участник 

Шустов Ефим Андреевич МОУ СОШ №7 9 100 Участник 

Масоить Вадим Андреевич МОУ СОШ №2 9 100 Участник 

Рыбаченкова Елизавета 
Михайловна МОУ СОШ №3 

9 100 
Участник 

Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 100 Участник 

Еранкина Ксения Денисовна МОУ СОШ №3 9 100 Участник 

Ильиных Арина Максимовна МОУ СОШ №3 9 100 Участник 

Сулейманов Никита Рашитович МОУ СОШ №2 9 100 Участник 

Волков Данил Вадимович МОУ СОШ №2 9 100 Участник 

Горбунов Евгений Алексеевич МОУ СОШ №2 9 100 Участник 

Горбылев Павел Геннадьевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник 

Мухоморов Владислав 
Александрович МОУ СОШ №7 

9 0 
Участник 

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 214 Участник 

Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ №7 10 118 Участник 

Щетников Тимофей Игоревич МОУ Лицей 10 100 Участник 

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ №7 10 100 Участник 

Бурмистрова Анастасия 
Ярославовна МОУ СОШ №7 

10 100 
Участник 

Мальцев Иван Алексеевич 
МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 

10 100 
Участник 

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 169 Участник 

Шарова Надежда Александровна МОУ СОШ №7 11 151 Участник 

Карсканова Светлана Сергеевна МОУ СОШ №7 11 151 Участник 

Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 118 Участник 

Ичанская Евдокия Павловна МОУ СОШ №7 11 118 Участник 

Жоглов Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 11 100 Участник 

Сабирьянова Виктория Айдаровна МОУ СОШ №7 11 100 Участник 

Ложкина Полина Владиславовна МОУ СОШ №7 11 100 Участник 

Сафонова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 11 100 Участник 

Ганюшкин Константин Викторович МОУ Лицей 11 100 Участник 

Бызова Варвара Алексеевна МОУ СОШ №2 11 0 Участник 

 


